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W gminie Strumień wybrano nowe władze sołeckie. W zebraniach sprawozdawczo-
wyborczych brała udział burmistrz Strumienia Anna Grygierek.

Rada Mieszkańców Strumienia

Czas na nową kadencję władz sołeckich w gminie Strumień. Podczas zebrań sprawozdawczo-wyborczych wybrano
nowe rady sołeckie i sołtysów.

W Bąkowie niezmiennie sołtysem będzie Barbara Maślanka, wybrano także radę sołecką w składzie: Barbara Dziura,
Anna Niestrój, Radosław Orszulik, Krzysztof Pieter, Łukasz Sablik, Andrzej Wilkosz i Mirosław Czwartos.

W Drogomyślu funkcję sołtysa nadal pełnić będzie Zbigniew Podyma, wraz z nim Radę Sołecką tworzyć będą:
Andrzej Borowski, Piotr Gabryś, Łukasz Macura, Katarzyna Misiorz, Tomasz Pocha, Bogusław Staniek, Urszula
Szymala, Urszula Zahraj

W Pruchnej sołtysem nadal będzie Leszek Czakon, a w skład Rady Sołeckiej weszli także: Dawid Czakon, Arkadiusz
Kolczarek, Jarosław Górski, Roman Węglorz, Maria Mencner, Malwina Witoszek, Maria Madziar, Ewa Mężyk i Piotr
Cieślik.

W Zabłociu Solance nadal funkcję sołtysa piastować Marek Czerwiński. W Radzie Sołeckiej będą go wspierać
mieszkańcy, którzy otrzymali w wyborach największe poparcie, a są to: Ilona Szczypka, Jerzy Kupczak oraz Beata
Wojtek.

Zabłocie także wybrało władze sołeckie. Sołtysem niezmiennie będzie Jarosław Szast a w skład rady sołeckiej weszli:
Wanda Firlej, Anna Harupa, Grzegorz Kajsztura, Bogdan Król, Małgorzata Krzempek, Sabina Ociepka, Cecylia Uchyła-
Smyczek.

Z kolei w Zbytkowie wybrano nową sołtys Ewelinę Szczepańską, wspierać ją będzie rada sołecka w osobach Ewa
Kuboszek-Owsiany, Katarzyna Skinder, Cecylia Skowron, Elżbieta Pajor, Krzysztof Kojzar, Zbigniew Sikora.

Szczególne podziękowania kieruję do Pana Bogusława Wawrzyczka, który podjął decyzję o rezygnacji z
funkcji sołtysa, którą sprawował przez dwie kadencje od 2015 roku. Pan Bogusław Wawrzyczek nie tylko z
wielkim zaangażowaniem, ale także z sercem i oddaniem służył naszej społeczności. Jego praca i
poświęcenie na rzecz sołectwa były nieocenione, a jego wkład w rozwój Zbytkowa pozostanie w naszej
pamięci na długo. Mam nadzieję, że nadal aktywnie będzie uczestniczył w życiu naszej wspólnoty dzieląc
się swoim doświadczeniem i mądrością - mówiła w czasie zebrania Anna Grygierek.

Swoich nowych przedstawicieli ma również Rada Mieszkańców Strumienia. Są nimi: Barbara Bochenek, Patrycja
Bojda, Teresa Cholewińska, Adam Gawron, Marlena Gębarowska, Gracjan Haka, Marcela Kanik, Rafał Klimkiewicz,
Anna Kulińska, Stanisław Lapczyk, Marzena Majchrowska, Danuta Szpernol, Bronisław Świeży, Jan Żak i Teresa Żur.

- Dziękuję wszystkim obecnym na zebraniach. Wasza obecność i aktywność są dowodem na to, jak bardzo
zależy Wam na rozwoju naszej społeczności. Jestem przekonana, że wszelkie wyzwania będziemy mogli
pokonywać razem. Życzę Wam wielu sukcesów i zapału do działania na rzecz sołectwa i jego społeczności -
podsumowała Burmistrz Strumienia Anna Grygierek.
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